
 

Poznań, dnia 21 lutego 2018 roku  

DOP-0212-10/2018 

 

 

Zarządzenie nr 10/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 21 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie: zmiany składu Rektorskiej Komisji ds. przeprowadzania procedur       

 przetargowych dotyczących zbywania nieruchomości przez Uniwersytet 

 Przyrodniczy w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 1 i 9 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

w związku z § 1 ust. 3 Zarządzenia nr 93/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego                   

w Poznaniu z dnia 4 lutego 2014 r. w sprawie wdrożenia procedury postępowania w sprawach 

zbywania nieruchomości przez Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany treści § 1 zarządzenia nr 93/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu z dnia 30 września 2016 roku w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. 

przeprowadzania procedur przetargowych dotyczących zbywania nieruchomości przez 

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu w ten sposób, że w miejsce mgr Nataszy Pikus-Siepak 

powołuje się mgr Honoratę Latańską. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


